
 
Бережанська міська рада 

VIII скликання 

VIII сесія 

(ІІІ засідання) 

 

  РІШЕННЯ  

  

12 травня 2021 року                 м. Бережани                                             № 235 

  

Про організацію фінансового забезпечення 

старостинських округів  

  

  

Розглянувши депутатський запит депутатів VIII скликання сесії 

Бережанської міської ради  від 09.04.2021 року  фракції «Голос», поданого в  

порядку ст.ст. 21,22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

враховуючи Закон України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій», керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія міської ради   

  

                                             В И Р І Ш И Л А:  

  

1. Бережанському МКП «Господар», КП «СПОРТРЕСУРС» Бережанської 

міської ради вжити заходів щодо внесення змін в установчі документи 

підприємства з метою визначення додаткових повноважень із організації 

благоустрою об’єктів інфраструктури населених пунктів на території 

старостинських округів Бережанської міської територіальної громади 

2. Робочій групі з підготовки та надання висновків щодо внесення змін в 

бюджет Бережанської міської територіальної громади  на 2021 рік в частині 

фінансового забезпечення старостинських округів: 

-  розробити методику визначення обсягу виділення коштів для організації 

благоустрою та соціального розвитку територій старостинських округів із 

застосуванням диференційованого підходу та поєднання пропорційного та 

прогресивного методу розподілу коштів враховуючи кількість жителів округу 

та рівень його власних доходів в загальній структурі надходжень до бюджету 

громади; 



- спільно з МКП «Господар» запровадити механізм фінансування 

виконання робіт із благоустрою територій та утримання окремих об’єктів  

інфраструктури на території старостинських округів. 

3. «Фінансовому управлінню» Бережанської міської ради за рекомендацією 

комісії з питань бюджету та фінансів передбачити кошти на реалізацію 

відповідних заходів, після внесення змін до бюджету. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

  

  

Міський голова                        Ростислав БОРТНИК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


